

Farmer enrollment number:

27\_480\_4294\_568059\_005396

Farmer Photograph



## Farmer Details

Farmer Name as per Aadhaar in English Anusaya Hari Bhuimbar		Farmer's Name in Local Language	
Gender Female	Caste Category General	Date of Birth 01/01/63	Age 62
Identifier Name In English		Identifier Name in Local Language	

## Contact Details

Mobile Number 7378817731	Email Address
--------------------------	---------------

## Farmer Bank &amp; Additional Details

Farmer Caste Certificate Number/ID	Farmer Pan Number
Minority Religion	Kisan Credit Card Number (KCC)
Kisan Credit Card Amount	Kisan Credit Card Bank Name
Bank Name	Bank Branch Code
IFSC Code	Bank Account Number
Farmer Disabilities	

## Farmer Residential Details

Address In English At-Buzawade Po-Kurani Buzawade Tal-Chandgad	Address In Local Language
----------------------------------------------------------------	---------------------------

Farmer type Owner	Occupations	AgricultureLand owning Farmer
-------------------	-------------	-------------------------------

## Land Ownership Details

State	District	Sub District	Village	S No.	S/S no.	Owner Name	Identifier name & Type	Owner Type	Owner Share Type	Extent Total Area ( Default Hectare Unit, )	Extent Assigned Area ( Default Hectare Unit, )
MAHARA SHTRA	KOLHAP UR	Chandgad	Bujhavad e	526	40	अनुसया हरी भुईबर	हरी भुईबर	Joint	Joint	0.620000,	0.620000,

Annexure

## Consent by Farmer

Consent as per the provisions under Section 7 of the Aadhaar Act, 2016 for creation of Farmers' Registry under AgriStack in Maharashtra

I agree to share my identity information along with my Aadhaar number with the Central and State Governments for the purpose of e-KYC or 'Yes'/No' authentication with the Unique Identification Authority of India for the Digital Public Infrastructure (DPI) being created for agriculture in the country by name AgriStack.

I also give consent to the Central and State Governments to seed my data into the Farmer Registry and other relevant databases to be used for the implementation of this project, for delivering various current and upcoming services, and for providing current and upcoming welfare benefits of the Central and State Governments, including making payments through Direct Benefit Transfer.

Furthermore, I give my consent to use my data available in Pradhan Mantri Kisan Samman Nidhi, Pradhan Mantri Fasal Bima Yojana, State Direct Benefit Transfer Project, and other schemes of the Agriculture Department, as well as all lands related Record of Rights data of the Revenue Department, for the creation of Farmers' Registry and other required databases to be used for the Digital Public Infrastructure.

## शेतकऱ्याचे सहमतीपत्र

महाराष्ट्र अग्रीस्टॅक अंतर्गत शेतकरी माहीती संच निनमगती साठी आधार कायदा, 2016 च्या कलम 7 अंतर्गत तरतुदीनुसार सहमती

डिजिटल पब्लिक इन्फ्रास्ट्रक्चर (DPI) (AgriStack) अंतर्गत अग्रीस्टॅक संकल्पनेच्या अंमलबजावणीसाठी, माझ्या आधार क्रमांकासह माझी ओळख पटवणारी माहीती ई-केवायसी नंकवा 'होय'/नाही या भारतीय विशिष्ट ओळख प्राधिकरण (UIDAI) कडील प्रमाणीकरणासाठी केंद्र आणि राज्य सरकारला देण्यास मी सहमत आहे.

या प्रकल्पाच्या अंमलबजावणीसाठी आणि विविध वर्तमान व आगामी सेवा घेणेकरीता, तसेच केंद्र आणि राज्य सरकारच्या वर्तमान व आगामी कल्याणकारी लाभ देणाऱ्या योजना निर्मितीसाठी मी माझी माहीती या साठी आवश्यक माहीती संचांसोबत जोडणी करण्यास सहमती देत आहे.

तसेच, प्रधानमंत्री किसान सन्मान निधी, प्रधानमंत्री फसल विमा योजना, थेट लाभ हस्तांतरण योजना, कृषी विभागाच्या इतर योजनांमध्ये उपलब्ध असलेली माझी माहीती आणी महसूल विभागाच्या अधिकार अभिलेखातील माझी सर्व जमिनीविषयक माहीती डिजिटल पब्लिक इन्फ्रास्ट्रक्चर (DPI) (AgriStack) अंतर्गत अग्रीस्टॅक संकल्पनेच्या अंमलबजावणीसाठी तयार करण्यात येणाऱ्या माहीती संच निर्मिती साठी वापरण्यास मी सहमती देत आहे.

## Consent by Farmer

Farmer consent as per the provisions under Section 4(4)(b)(ii) of the Central Aadhaar (Targeted delivery of Financial and other Subsidies, Benefits and Services) Act, 2016 for seeding Aadhaar with Record of Rights in Maharashtra

I agree to share my identity information along with my Aadhaar number with the State Government to seed my Aadhaar data with my landholding in the Record of Rights maintained by the Revenue Department of the State. I have no objection in authenticating myself with Aadhaar based authentication system and consent to use my Aadhaar number, Demographic, Biometric and/or One Time Pin (OTP) data for authentication.

I understand that Aadhaar seeded land holding data across the state will be available to Revenue Department for various purposes of Good Governance.

The consent and purpose of collecting Aadhaar has been explained to me in local language. The department has informed me that my Aadhaar shall not be used for any purpose other than mentioned above. I understand that complete security and confidentiality shall be ensured for my personal identity data provided for the purpose of Aadhaar based authentication.

## शेतकऱ्याचे सहमतीपत्र

केन्द्रीय आधार (आर्थिक आणि इतर अनुदान, लाभ आजण सेवांचे लक्षित वितरण) अधिनियम, २०१६ च्या कलम ४(४)(ब)(२) च्या तरतुदी अन्वये महाराष्ट्रातील अधिकार अभिलेखासोबत आधार जोडण्यासाठी शेतकऱ्यांची सहमती.

मी माझ्या आधार क्रमांकासह माझी ओळख पटवणारी मानहती राज्याच्या महसूल विभागाने ठेवलेल्या अधिकार अजभलेखांमध्ये जोडण्यासाठी सहमती देत आहे. माझ्या आधार क्रमांकाचा व डेमोग्राफिक, बायोमेट्रिक आणि किंवा OTP या माहीतीचा आधार अधारित प्रमाणीकरण प्रणालीद्वारे वापर करण्यास माझा आक्षेप नाही.

मला अवरत करण्यात आले आहे की, आधारशी संलग्न माझी राज्यभरातील जमीन मालकीची माहीती शासनाच्या विविध हेतूसाठी महसूल विभागाकडुन वापरली जाईल.

माझ्या आधारशी संबंधित सहमती आणि संकलनाचा उद्देश मला स्थानिक भाषेत समजावून सांगितला गेला आहे. महसूल विभागाने मला सुचित केले आहे की, माझ्या आधारची मानहती वर नमूद केल्याशिवाय इतर कोणत्याही कारणासाठी वापरली जाणार नाही. मला ज्ञात आहे की, आधार अधारित प्रमाणीकरणासाठी प्रदान केलेल्या माझ्या वैयक्तिक ओळख मानहतीची पूर्ण सुरजितता आणि गोपनीयता सुनिश्चित केली जाईल.

**Date:** 27/12/25

**Farmer Name**

Anusaya Hari Bhuimbar